1Carlo Gavazzi Industri A/S
ICS12, ICS18 et ICS30
ICS_E1_DS_FR25/03/2022
Capteurs inductifs de proximité avec homologation de type E1
Description
La série ICS E1 est une famille complète de
capteurs inductifs haute performance qui
représente la solution standard de Carlo Gavazzi

• Fonction de diagnostic intégrée avec clignotement de la LED en cas de court-circuit ou de surchauffe
Références
Codification
I C S    L50          E1
Saisir le code relatif à l'option correspondante à la place de
Code Option Description
I - Détecteurs Inductifs
C - Boîtier cylindrique
S - Boîtier en acier inoxydable
12 Boîtier M12
18 Boîtier M18
30 Boîtier M30
L50 - Boîtier court avec longueur de filetage 50 mm
F Noyable
N Non noyable
04 ICS12 Noyable, distance de détection: 4mm (Plage étendue)
08 ICS12 Non noyable, distance de détection: 8mm (Plage étendue)
ICS18 Noyable, distance de détection: 8mm (Plage étendue)
14 ICS18 Non noyable, distance de détection: 14mm (Plage étendue)
15 ICS30 Noyable, distance de détection: 15mm (Plage étendue)
22 ICS30 Non noyable, distance de détection: 22mm (Plage étendue)
NO NPN – Sortie: NO
NC NPN – Sortie: NF
PO PNP – Sortie: NO
PC PNP – Sortie: NF
M1 Connecteur M12
B2 Câble 2m
E1 - Homologation de type E1 pour les équipements mobiles
D’autres caractères peuvent être utilisés pour les versions personnalisées.
3Carlo Gavazzi Industri A/S
ICS12, ICS18 et ICS30
ICS_E1_DS_FR25/03/2022
Guide de sélection
M12 Plage étendue
Connexion Principe de
détection Type de sortie Référence
NO
Référence
NF
Câble
Noyable NPN ICS12L50F04NOB2E1 ICS12L50F04NCB2E1
PNP ICS12L50F04POB2E1 ICS12L50F04PCB2E1
Non noyable NPN ICS12L50N08NOB2E1 ICS12L50N08NCB2E1
PNP ICS12L50N08POB2E1 ICS12L50N08PCB2E1
Connecteur
Noyable NPN ICS12L50F04NOM1E1 ICS12L50F04NCM1E1
PNP ICS12L50F04POM1E1 ICS12L50F04PCM1E1
Non noyable NPN ICS12L50N08NOM1E1 ICS12L50N08NCM1E1
PNP ICS12L50N08POM1E1 ICS12L50N08PCM1E1
M18 Plage étendue
Connexion Principe de
détection Type de sortie Référence
NO
Référence
NF
Câble
Noyable NPN ICS18L50F08NOB2E1 ICS18L50F08NCB2E1
PNP ICS18L50F08POB2E1 ICS18L50F08PCB2E1
Non noyable NPN ICS18L50N14NOB2E1 ICS18L50N14NCB2E1
PNP ICS18L50N14POB2E1 ICS18L50N14PCB2E1
Connecteur
Noyable NPN ICS18L50F08NOM1E1 ICS18L50F08NCM1E1
PNP ICS18L50F08POM1E1 ICS18L50F08PCM1E1
Non noyable NPN ICS18L50N14NOM1E1 ICS18L50N14NCM1E1
PNP ICS18L50N14POM1E1 ICS18L50N14PCM1E1
M30 Plage étendue
Connexion Principe de
détection Type de sortie Référence